
Projekt Hrdá škola – Den školníka 

Naše škola se zapojila do zajímavého projektu organizace Schools UNITED, který nese název 

Hrdá škola. Projekt zaštiťuje MŠMT. 

Cílem projektu je z dlouhodobého hlediska vytvořit příjemnější atmosféru na škole, spojit 

žáky nejen naší školy, ale i různých škol naší republiky i Slovenska.  

Na každý měsíc je připravena jedna neobvyklá zábavná akce, které se žáci naší školy 

zúčastní.  
Tento měsíc jsme ve středu 27. 9. zahájili projekt první akcí s názvem „Den školníka“. 

Děti měly vzdát hold našemu panu školníkovi různými způsoby. Zhostily se toho s vervou sobě vlastní 

a překvapily nejen úžasnými kostýmy, ale i tancem, básničkami, ale i kreativními dárky.  

Pan školník se žákům také odměnil a uspořádat pro ně školnické hrátky, kde si vyzkoušeli školnické 

dovednosti. Den se velice povedl a již se těšíme na další měsíc.  

 

 



    

 


